

1	2	3	4	5	6	7
		pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv.(Установка металлических дверей , с одной створкой, на любой кладке, включая необходимые принадлежности , площадью до 7 м2 включительно)				
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3800	52,57	19,977
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,4000	52,57	231,308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6000	52,57	84,112
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3000	52,57	15,771
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,5400	2,10	1,134
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,2700	29,00	7,830
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,3000	25,00	32,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,00	0,026
21	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2.)	m2	0,9000	863,664	777,298
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,4590	52,57	24,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0450	52,57	2,366
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,9000	810,00	729,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,7000	4,50	12,150
	2416566101572	Spuma de poliuretan	buc	0,1485	65,00	9,652
22	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	6,0000	942,773	5 656,638
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,4000	52,57	599,298
	2622102438000	Lavoar на ножке	buc	6,0000	750,00	4 500,000
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,1200	45,00	275,400
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,1200	20,00	122,400
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,8360	15,00	27,540
	2622102453900	Крепление для умывальника	buc	12,0000	11,00	132,000
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	m	8,0000	41,048	328,388